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ORARI I MBROJTJEVE PUBLIKE TE TEMAVE MASTER PËR KANDIDATËT E E-QEVERISJES 

 

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit-es Mentori Komisioni Data e 

mbrojtjes 

Ora Salla 

1 Elion Neziri Prof.Ass.Dr.Ragmi Mustafa 

 

Prof.Ass.Dr.Kastriot Dërmaku – Kryetar 

Prof.Ass.Dr.Bajram Fejzullahu - Anëtar 
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